REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200–Fones (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  –  E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br

                                      EDITAL N° 073/2022

                         CONVOCA PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA.

Audiência Pública relativa à urbanização de área de terras destinada para

criação de novo Distrito Industrial.

    Armando Mayerhofer, Prefeito Municipal de
Sobradinho, Estado do Rio Grande do Sul, em cumprimento aos Artigos 142, I,
e 157 da Lei Municipal nº 3.579/2011 – Plano Diretor Participativo, convida os
cidadãos e as instituições públicas, privadas e representativas dos diversos
segmentos da sociedade para Audiência Pública que deverá apresentar a
proposta de urbanização de uma área de terras adquirida pelo Executivo
Municipal, localizada às margens da ERS 400, Km 40, localidade de Granja do
Silêncio, interior deste município, a qual pretende destinar para a criação de
novo Distrito Industrial.

1) Data: 21 de julho de 2022 (quinta-feira).
2) Horário:  19h (1ª chamada)
19h30min (2ª chamada)
3) Local: Câmara de Vereadores
4) Pauta:
• Apresentação da proposta geral de urbanização da área;
• Abertura para debates;
• Encerramento da audiência;
• Lavratura de Ata.

    Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos
15 dias do mês de julho de 2022.

                                        Armando Mayerhofer,
    Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se em 15.07.22

Dilamar da Silva,
Sec. de Administração.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200–Fones (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  –  E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br